A c. 47v. als officiala reals elegits per part de sa Real Magestat / com may en semblants 
actes han precehit ans consta al contrari y perque dit reverendissimo Stament 
ecclesiastich veja que en aio nos va ab precipitancia sa sefioria illustrissima 
porrogara fins a disepte primo vinent per a que entretant dit Stament diga, 
deduesca y allegue y produesca lo que voldra y perseverant dit Stament en 
dita pretesa manara sa sefioria illustrissima se declare y judique aquella en la 
forma deguda y per a que se fasse dita embaxada mana sa sefioria illustrissi-
ma vajen los noble y magnifich Francisco de Ravaneda mestre rational y don 
Joan Naharro de Ruecas regent la General Thesoreria. 
Et incontinenti praedicti embaxiatores una cum notarlo et secretario praedic-
to recedentes a dicto conclavio accesserunt ad dictum reverendissimum 
Stamentum ecclesiasticum in quo per organum dicti magnifici magistri ratio-
nalis fuit praedicta embaxiata explicata eaque confirmante dicto nobile the-
saurarío. Qua explicata reverendissimus archiepiscopus callaritanus respon-
dít que la dita embaxada se comunicara en dit Stament y de aquella se 
respondra a sa sefioria illustrissima. 
Y essent tornats los predits embaxadors en dit retret feren relatio a sa scio-
ria illustrissima de les predites coses. Et paulo post accesserunt in dicto con- 

Ac.48 clavio praedicti cano / nici Joannes de la Bronda et Simon Montanachio 
embaxiatores praefati dicti reverendissimi Stamenti ecclesiastici et pro parte 
íllius sequentem fecerunt embaxiatam: 
"Illustrissimo sei-1°r, la embaxada feta per part de vostra sefioria illustrissima 
al Stament ecclesiastich es estada molt bona y axi acceptan aquella y dins lo 
dit termini se apercebira dit Stament de tot lo que puga per a sa deffensa". 
E lo dit illustrissimo seflor lloctinent general respos que estava molt be. 
Et recedentes praedicti embaxiatores a dicto conclavio de mandato suae illu- 
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strissimae dominationis accedens praedictus magnificus Petrus Joannes Soler 
Regiam Cancellariam regens ante praedictum teatrum soli in personam suae 
illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in praesenti regio 
generali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem 
sabati proximam si feriata non fuerit sin autem feriata ad primam diem iuri-
dicam et non feriatam sequentem". 
Praesentibus Valentino Pola alquatzirío maiori et Joanne Antonio Durant pro 
testibus.